
Zarządzenie Nr OK.0050.111.2020.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 10 lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

Na podstawie art. 9g ust 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego Pani Sylwii Miśko, nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej  

w Szkole Podstawowej im. Marii Zientary-Malewskiej w Barcikowie, w składzie: 

1) Aneta Pawtel – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Przewodniczący Komisji, 

2) Jolanta Wasilewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Gabriela Teofilak – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Zientary-Malewskiej  

w Barcikowie, 

4) Anna Kanterewicz - Karapyta – ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego, 

nauczyciel przedszkola, dyrektor, 

5) Hanna Katarzyna Tyllo – ekspert w zakresie nauczania początkowego, nauczyciel szkoły 

podstawowej, wicedyrektor.  

§ 2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 23 lipca 2020 r. o godz. 1040  

w sali narad Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, ul. Warszawska 14. 

§ 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski  

 


